C A P U T III.

*Eorumdem obrectationes multum conferunt
ad veritatem rel. Christ. confirmandam.*

§ 1. Transitus. Sapientiae divinae βάθος. Applicatio ad institutum. Pauca ex CRESCENTE. Plura ex CELSO. Argumenta ex illo, pro agnita ante Cone. NIC. CHRISTI Deitate. SANDIUS notatur. Patrum loca. Pro miraculis CHRISTI. GROTIUS laudatur. Ex LUCIANO. Quid ex eius *de morte PEREGRINI* narratione sequatur. Quid ex *Philopatri*. Utrum Dialogus ille genuinus sit? Quid si non? SANDIUS.

§ 2. Quid ex PORPHYRIO sequatur pro auctoritate Canonis sacri. HUETIUS laudatur. Magnus PHILOSTRATI usus in re dogmatica. quod per partes demonstratur.

§ 3. De HIEROCLE. LACTANTIUS laudatur. Quid ex LIBANIO? plura ex IULIANO contra Socinianos et Novatores. Conclusio huius Capitis.

C A.